2024年3月吉日

お取引様各位

辰巳産業株式会社
代表取締役社長 毛塚良隆

弊社本社ビル建替えに伴う移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお取引を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度本社ビル建替えに伴い2024年3月18日（月）より本社事務所を下記の通り

移転することとなりました。
皆様にはしばらくの間、ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の上今後

ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。
なお、新本社ビル（完成）での営業再開は2027年春ごろを予定しております。
詳細が決まり次第、改めてご案内させていただきます。

敬 具

記

移転先：〒141-8555

東京都品川区西五反田7-11-1 第五花田ビル3階
※郵便番号・電話・FAXの変更はございません

以 上

現住所

大崎〒

信用金庫

移転先

大崎広小路